
TNT HOLDING AALBORG ApS

CVR-nr.: 36403489

Kong Frederiks Vej 1B
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Tina Nowak Terkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TNT HOLDING AALBORG ApS Kong Frederiks Vej 1B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36403489 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr.: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.097 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-106.940	53.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-153.052	0
Resultat af ordinær primær drift		-259.992	53.123
Indtægter af kapitalinteresser		7.088.693	41.547.178
Andre finansielle indtægter		734.522	4.339.839
Øvrige finansielle omkostninger		-10.660.622	-3.088.604
Ordinært resultat før skat		-3.097.399	42.851.536
Skat af årets resultat	2	9	-288.996
Årets resultat		-3.097.390	42.562.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000.000	25.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.235.166	1.015.362
Overført resultat		-3.862.224	16.547.178
I alt		-3.097.390	42.562.540

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		5.909.798	6.062.850
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.909.798	6.062.850
Kapitalinteresser		460.280.641	467.515.807
Andre tilgodehavender		8.626.884	7.263.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	468.907.525	474.779.506
Anlægsaktiver i alt		474.817.323	480.842.356
Tilgodehavende skat		55.000	2.423.543
Andre tilgodehavender		0	287.500
Tilgodehavender i alt		55.000	2.711.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.302.567	69.972.663
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.302.567	69.972.663
Likvide beholdninger		15.508.850	486.262
Omsætningsaktiver i alt		50.866.417	73.169.968
AKTIVER I ALT		525.683.740	554.012.324

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.283.991	195.519.157
Overført resultat		325.597.084	333.433.167
Forslag til udbytte		8.000.000	25.000.000
Egenkapital i alt		521.931.075	554.002.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.752.665	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.752.665	10.000
Gældsforpligtelser i alt		3.752.665	10.000
PASSIVER I ALT		525.683.740	554.012.324

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Ejendomme	153.052	0
	<u>153.052</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	289.001
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-9	-5
	<u>-9</u>	<u>288.996</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.062.850
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>6.062.850</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-153.052
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-153.052</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.909.798</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilgodehavender kr.	Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	7.263.699	271.996.650
Tilgang	1.363.185	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.626.884	271.996.650
Nettoopskrivninger primo	0	195.519.157
Kursregulering/Andel i årets resultat	0	7.088.693
Modtaget udbytte	0	-10.350.000
Egenkapitalposter	0	-3.973.859
Nettoopskrivninger ultimo	0	188.283.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.626.884	460.280.641

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Tika Holding A/S, Aalborg	45%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere t.kr. 1.808 i TG Partners VIII Holding K/S.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2024 kr.
Børsnoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo	35.144.950
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-10.627.713

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------